MUNICIPIO DE MANZANILLO, COL.
MZ0-620101-MA4

Juérez No. 100

28200 Col. Centro., Manzanillo, Col.

® Fecha Limite de Pago 03/jul/2020
012020064052129

NOTA: El presente se emite Gnicamente para fines informativos y a
solicitud del contribuyente, por lo que no constituye una resolucion o
requerimiento de pago.

® Contribuyente

AYUNTAMIENTO DE MANZANILLO
TESORERIA MUNICIPAL

ESTADO DE CUENTA

Impuesto Predial

Total a Pagar

$ 26,459.53

m Referencia

ITZELL PATRICIA BARRIENTOS NAVA
DE LOS JAZMINES # 9

VILLA FLORIDA

MANZANILLO

MANZANILLO

® Liquidacién -- Periodo de Pago: 2016/1 al 2020/6

Clave Catastral: 07-01-12-308-031-000
Tipo de Predio: URBANO
Terreno: 129.86 M2 Construccion: 102.82 M2

Ubicacién del Predio:

GAVILAN # 150

28869 FRACCIONAMIENTO PARAISO SALAGUA
MANZANILLO

Conceptos de Pago

REZAGO DE PREDIAL URBANO EDIFICADO - 2016 BIM DEL 1 AL 6
RECARGOS DE REZAGO DE PREDIAL - 2016 BIM DEL 1 AL 6

DESCUENTO DE RECARGOS REZAGO DE PREDIAL - 2016 BIM DEL 1 AL 6
MULTAS DE PREDIAL -

DESCUENTO MULTAS PREDIAL -

REZAGO DE PREDIAL URBANO EDIFICADO - 2017 BIM DEL 1 AL 6
RECARGOS DE REZAGO DE PREDIAL - 2017 BIM DEL 1 AL 6

DESCUENTO DE RECARGOS REZAGO DE PREDIAL - 2017 BIM DEL 1 AL 6
MULTAS DE PREDIAL -

DESCUENTO MULTAS PREDIAL -

REZAGO DE PREDIAL URBANO EDIFICADO - 2018 BIM DEL 1 AL 6
RECARGOS DE REZAGO DE PREDIAL - 2018 BIM DEL 1 AL 6

DESCUENTO DE RECARGOS REZAGO DE PREDIAL - 2018 BIM DEL 1 AL 6
MULTAS DE PREDIAL -

DESCUENTO MULTAS PREDIAL -

REZAGO DE PREDIAL URBANO EDIFICADO - 2019 BIM DEL 1 AL 6
RECARGOS DE REZAGO DE PREDIAL - 2019 BIM DEL 1 AL 6

DESCUENTO DE RECARGOS REZAGO DE PREDIAL - 2019 BIM DEL 1 AL 6
MULTAS DE PREDIAL -

DESCUENTO MULTAS PREDIAL -

PREDIAL URBANO EDIFICADO - 2020 BIM DEL 1 AL 6

DESCUENTO POR PRONTO PAGO -

HONORARIOS DE NOTIFICACION DE PREDIAL -

Importe
5,002.08
3,105.82
-3,105.82
876.48
-876.48
5,002.08
2,091.38
-2,091.38
905.88
-905.88
5,167.14
1,459.73
-1,459.73
967.20
-967.20
5,773.44
848.10
-848.10
1,013.88
-1,013.88
5,934.48
-593.45
173.76
26,459.53

TOTAL $
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® Puede realizar su pago en:

L1 OSKO

iEs muy nuestro!
IMPORTE MENOR A $15,000

Referencia de Cobranza:
EC2020064052129

Para su comodidad se  Presidencia Municipal de 8:30 a 16:00 Hrs. Panteon Municipal de 8:30 a 15:00 Hrs.

recibiran pagos en: Delegacion de Santiago de 8:302 14:30 Hrs.  Complejo de Seguridad Piblica de 8:30 a 18:00 Hrs.

Dudas y aclaraciones:
PREDIAL Y PANTEON: (314) 137 2312 AVISO: S YAREALIZASTE TU PAGO,

h CATASTRO: (314) 137 2323 HAZ CASO OMISO AL ESTADO DE CUENTA
Q LICENCIAS: (314) 137 2272
TRANSITO Y VIALIDAD: (314) 332 2124 Por amor a Manzanillo hagamos historia.
contacto_ingresos@manzanillo.gob.mx H. Ayuntamiento 2018 - 2021

Centro de Negocios de 8:30 a 15:00 Hrs.
CAPDAM Peninsula de 8:00 a 15:00 Hrs.

Recuerda que con el pago
oportuno de tus contribuciones
apoyas al municipio a realizar
mejores obras y asi prestar
servicios publicos de calidad.
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